Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico SRP
que trata o Edital n.º 10/2023, levado a efeito às 09h00min do dia 06/07/2023, com sagrou-se vencedoras as empresas 4D
DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - CNPJ nº 13.278.238/0001-25, vencedora de 22
itens totalizando valor R$ 135.559,03,  a empresa AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - CNPJ nº
11.383.230/0001-01, vencedora de 06 item totalizando valor R$ 7.997,62, a empresa COMERCIO E REPRESENTAÇOES
VARDASCA LTDA - CNPJ nº 44.120.619/0001-05, vencedora de 16 itens totalizando valor R$ 178.389,68,  a empresa F.
RICIERI PARTICIPAÇOES LTDA - CNPJ nº 09.168.383/0001-86, vencedora de 02 itens totalizando valor R$ 19.150,25, a
empresa GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - CNPJ nº 02.472.396/0002-86, vencedora de 04 itens totalizando valor
R$ 12.364,05, a empresa GRAFICA E EDITORIA CORREA LTDA - CNPJ nº 04.691.443/0001-27, vencedora de 05 itens
totalizando valor R$ 11.394,00, a empresa GRAFICA E EDITORIA GERDAN LTDA - CNPJ nº 86.939.964/0001-15,
vencedora de 16 itens totalizando valor R$ 88.518,65, a empresa GRAFICA PROMO LTDA - CNPJ nº 14.034.336/0001-80,
vencedora de 01 item totalizando valor R$ 5.452,20, a empresa MARCELO SIMONI - CNPJ nº 04.664.811/0001-48,
vencedora de 01 item totalizando valor R$ 335.775,00, a empresa SEVEN DIGITAL GRAFICA E EDITORA LTDA - CNPJ
nº 50.390.402/0001-18, vencedora de 14 itens totalizando valor R$ 41.047,75, a empresa VIACARD SOLUCOES EM
IDENTIFICAÇÃO LTDA - CNPJ nº 35.663.747/0001-04, vencedora de 01 item totalizando valor R$ 1.211,00, a empresa
VIVAX COLLOR IMPRESSÃO GRAFICA LTDA - CNPJ nº 30.635.573/0001-52, vencedora de 01 item totalizando valor R$
561,60, a empresa VTPRINT OUTDOOR E GRÁFICA LTDA - CNPJ nº 04.135.560/0001-04, vencedora de 01 item
totalizando valor R$ 12.245,00. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO DE R$ 849.665,83. Maiores informações poderão ser
adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-
3900.

Aripuanã - MT, 21 de julho de 2023.

Elen Cristina Soares Macedo - Agente de Contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c728fd03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:38:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial